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バンブーカップバンブーカップ
成長速度の早い竹材を利用した環境にやさしい紙コップ。

食品衛生法規格基準適合商品です。

コード サイズ 満杯容量 1束 ケース 参考上代 材質

#004770941
#004770942
#004770943
#004770944

❶ 3オンス口径55
❷ 5オンス口径67
❸ 7オンス口径71
❹ 9オンス口径76

規　格
￥850/束
￥950/束
￥1,050/束
￥1,250/束

100 個

口径 55×高 54×底径 40mm
口径 67×高 73×底径 47mm
口径 71×高 79×底径 50mm
口径 76×高 95×底径 52mm

3,000 枚
3,000 枚
2,000 枚
2,000 枚

約85ml
約165ml
約200ml
約270ml
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食品衛生法規格基準適合商品です。

9
オンス
口径76

5
オンス
口径67

3
オンス
口径55

7
オンス
口径71

竹は成長が早く
持続して活用することが
できる環境にやさしい

資源です。
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